



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LCM Ejendomme ApS

Rønnealle 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 16 56 87

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Michael Baruah  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCM Ejendomme ApS Rønnealle 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 16 56 87
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Baruah
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Danish Retail Stores A/S, Kolding Danish Retail Stores II A/S, Kolding



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Selskabet har endvidere indtjening fra konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.145 t.kr. mod 3.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret indenfor en længere årrække ved egen indtjening.

Anpartshaveren har tilkendegivet fortsat at ville stille de fornødne lån og likviditet til rådighed til brug for driften af selskabet fremadrettet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.925</b>	<b>428.391</b>
1 Personaleomkostninger	1.945	-722
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.980</b>	<b>427.669</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.015.569	3.237.709
Andre finansielle indtægter	722.236	306.601
Øvrige finansielle omkostninger	-484.266	-823.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.144.559</b>	<b>3.148.834</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.144.559</b>	<b>3.148.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.015.569	2.024.101
Overføres til overført resultat	128.990	1.124.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.144.559</b>	<b>3.148.834</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.570.382	17.554.813
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder, pantebreve	10.445.726	10.996.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.016.108</u>	<u>28.551.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.016.108</u></b>	<b><u>28.551.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>875</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.223</u>	<u>6.129</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>141.223</u></b>	<b><u>7.004</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.157.331</u></b>	<b><u>28.558.304</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.580.095	5.564.526
5 Overført resultat	-15.790.713	-15.919.703
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.085.618</b>	<b>-10.230.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.326.833	10.205.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.375
Anden gæld	28.916.116	28.578.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.242.949	38.788.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.242.949</b>	<b>38.788.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.157.331</b>	<b>28.558.304</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		



## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Øvrige personale omkostninger	-1.945	722
	<b>-1.945</b>	<b>722</b>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	11.990.287	10.890.287
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>11.990.287</b>	<b>11.990.287</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	5.564.526	3.540.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.015.569	3.237.709
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-113.808
Udbytte	0	-1.100.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>8.580.095</b>	<b>5.564.526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>20.570.382</b>	<b>17.554.813</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Retail Stores A/S	Kolding	33,33 %
Danish Retail Stores II A/S	Kolding	33,33 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	5.564.526	3.540.425
Resultatandel	3.015.569	2.024.101
	<b>8.580.095</b>	<b>5.564.526</b>



## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-15.919.703	-17.044.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.990</u>	<u>1.124.733</u>
	<b><u>-15.790.713</u></b>	<b><u>-15.919.703</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.327 t.kr., er der givet pant i pantebreve, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 8.191 t.kr.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars-Christian Müller, Via del Tiglio 9a, Locarno-Monti, Schweiz


